

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 1 comma 2 lett. a) della legge 120/2020 ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016) per “Acquisto Ipad pro e apple pencil e componenti HW per supporto personale Consip”

Domanda 1:

Con la presente per comunicare a che piano deve essere consegnata la merce richiesta? C'è un ascensore o un montacarichi?

Inoltre chiediamo se dovremo prevedere al servizio di installazione o possiamo considerare un servizio di mera fornitura?

Risposta 1:

La Committente comunicherà all'Aggiudicatario luoghi e locali di consegna. Sarà eventualmente disponibile l'utilizzo di montacarichi/ascensore.

Non è richiesto il servizio di installazione.

Domanda 2:

Con la presente per richiedere se dovremo presentare garanzia definitiva o non è richiesta?

Inoltre chiediamo se sarà obbligatorio apporre sulle apparecchiature delle targhette identificative o sarà vostra cura farlo?



Risposta 2:

Non è richiesta garanzia definitiva.

Non è richiesta l'apposizione di targhette identificative

Firma del responsabile
approvazione

Vale la firma digitale
del documento

Il Responsabile
Divisione Sourcing Operation
(Gianandrea Greco)